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Lehdistötiedote  
22.8.2023 

Vivago Oy:n toimitusjohtaja vaihtuu 

Henrik Resman on nimitetty Vivago Oy:n uudeksi 
toimitusjohtajaksi 15.8.2023 alkaen 
Niina Vilkas jättää Vivagon toimitusjohtajan tehtävät ja jatkaa tulevaisuudessa yhtiön 
hallituksen jäsenenä. Niina Vilkkaan ilmoitettua halustaan siirtyä uusiin haasteisiin, Vivagon 
toimitusjohtajaksi on nimitetty Henrik Resman. Henrik Resman on aloittanut tehtävässään 
15.8.2023. 

Vivago on kehittänyt toimintaansa voimakkaasti viime vuosina. Yhtiön laatujärjestelmän ja 
prosessien rakentaminen sekä ydinliiketoiminnan uudistaminen ovat luoneet uusia 
mahdollisuuksia sekä koti- että vientimarkkinalla. Vivago Vista -ohjelmistolla on lääkinnällisen 
laitteen hyväksyntä ja sitä voidaan käyttää apuna diagnostiikassa ja hoidon vaikuttavuuden 
seurannassa. Laajentuva kumppaniverkosto Euroopan maissa mahdollistaa Vivagon kasvua 
kansainvälisesti tunnetuksi terveysteknologiatoimijaksi. Vivago haluaakin yhteisesti kiittää Niina 
Vilkasta hänen arvokkaasta panoksestaan yhtiön menestyksen rakentamisessa. 

Henrik Resmanilla on vahva tausta kansainvälisen liiketoiminnan kehittäjänä sekä yritysten 
viemisestä kansainväliselle kasvu-uralle.  

”On hienoa päästä mukaan rakentamaan Vivagoa varteenotettavaksi tekijäksi globaaleille 
markkinoille. Niinan tekemä hyvä työ antaa tähän loistavat eväät”, Henrik Resman kommentoi 
tulevaisuutta. 
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Vivago® kehittää älykkäitä turva- ja hyvinvointiratkaisuja ennakoivaan hoivaan. Innovatiiviset 
ratkaisut kattavat koko hoivaketjun – kotihoidosta, palveluasumiseen ja tehostettuun 
palveluasumiseen sekä sairaaloihin ja kuntoutukseen.  

Vivago-ratkaisujen tuottama hyvinvointitieto ja automaattiset hälytykset lisäävät turvallisuuden 
tunnetta ja tukevat jokapäiväistä hoitotyötä sekä mahdollistavat hoidon vaikuttavuuden 
seurannan. Reaaliaikaiset ilmoitukset kertovat muutoksista henkilön hyvinvoinnissa ja 
mahdollistavat yksilöllisen sekä ennakoivan hoivan. Terveysteknologian edelläkävijänä Vivago 
varmistaa Euroopassa jo kymmenien tuhansien ihmisten turvallisuuden. 
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